

SAVONIA-
AMMATTIKORKEAKOULUN
KUNTAYHTYMÄN
TARKASTUSLAUTAKUNTA

TARKASTUSLAUTAKUNNAN

ARVIOINTIKERTOMUS

Kuntayhtymän valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden
toteutuminen.

SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULUN KUNTAYHTYMÄ

TARKASTUSLAUTAKUNTA

ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2016

1. Tarkastuslautakunnan toiminta

Kuntalaki 121 § Tarkastuslautakunta

Valtuusto asettaa tarkastuslautakunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen sekä arvioinnin järjestämistä varten. Lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla valtuutettuja.

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on:

- 1) valmistella valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat;
- 2) arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla;
- 3) arvioida talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman riittävyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää;
- 4) huolehtia kunnan ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta;
- 5) valvoa 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi;
- 6) valmistella kunnanhallitukselle esitys tehtäviään koskeviksi hallintosäännön määräyksiksi sekä arvioinnin ja tarkastuksen talousarvioksi.

Kunnanhallitus voi poiketa tarkastuslautakunnan esityksestä lautakuntaa koskeviksi hallintosäännön määräyksiksi ja talousarvioksi kunnan hallintosäännön ja talousarvioesityksen yhteensovittamiseen liittyvästä perustellusta syystä.

Tarkastuslautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa valtuustolle kultakin vuodelta arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. Arviointikertomus käsitellään valtuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. Lautakunta voi antaa valtuustolle muitakin tarpeellisenä pitämiään selvityksiä arvioinnin tuloksista.

Kunnanhallitus antaa valtuustolle lausunnon toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aiheetta.

1.1 Savonia-Ammattikorkeakoulun kuntayhtymän tarkastuslautakunnan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet valtuustokaudella 2013 – 2016:

Varsinaiset jäsenet:

Matti Heikinmaa puheenjohtaja
Pirjo Laitinen varapuheenjohtaja
Jorma Aro
Veli-Matti Lammentausta
Sanna Mustonen 29.9.2014 asti, jonka jälkeen
Marjaana Mikkonen

Henkilökohtaiset varajäsenet:

Kalle Ryhänen 18.3.2014 asti, jonka jälkeen
Jussi Kauppinen.
Kaarina Korhonen
Jorma Rannio
Anni Juntunen
Matti Kartano

Lautakunta antaa kuntayhtymän valtuustolle vähintään kahta viikkoa ennen tilintarkastuskertomuksen valtuustokäsittelyä arvionsa valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta edellisenä vuonna. Lautakunta esittää arvionsa myös tilintarkastuskertomuksessa tehdyistä muistutuksista sekä asianomaisten niistä antamista selityksistä ja kuntayhtymän hallituksen lausunnosta. Lautakunta esittää kuntayhtymän valtuustolle ehdotuksen toimenpiteistä, joihin lautakunnan valmistelu ja tilintarkastuskertomus antavat aiheetta.

2. Tarkastuslautakunnan toiminta ja tilintarkastus

Kuntayhtymän valtuusto valitsi 26.3.2013 kuntayhtymän tilintarkastusyhteisöksi KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy:n, vastuullisena tilintarkastajana JHTT Paula Hellén-Toivasen. Vastuullinen tarkastaja vaihtui 1.9.2014 alkaen ja vastuullisena toimii JHT, KHT Katri Hokkanen.

Yhtymävaltuusto on valinnut uuden lautakunnan valtuustokauden ensimmäisessä kokouksessa 26.3.2013. Nykyinen tarkastuslautakunta kokoontui vuoden 2016 aikana 1 kertaa (2015 aikana 2 kertaa).

Tilintarkastaja on raportoinut tarkastuslautakunnalle havainnoistaan yhteenvetoreportissa.

Tarkastuslautakunnan pääasiallisena työskentelytapana on ollut viranhaltijoiden ja tilintarkastajien kuuleminen sekä laadittuihin raportteihin tutustuminen.

3. Tarkastuslautakunnan kokoukset vuonna 2016-2017:

14.3.2016	Tilinpäätöksen esittely, tilintarkastajan raportti ja tilintarkastuskertomus sekä arviointikertomuksen allekirjoitus
1.3.2017	Tilintarkastajan raportti ja tilintarkastuskertomus sekä arviointikertomus ja tilinpäätöksen ja loppuselvityksen 2016 käsittely

4. Tilikauden toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen

Savonia ammattikorkeakoulu yhtiöitti toimintansa ammattikorkeakoululain mukaisesti 2014 lopussa. Savonia-ammattikorkeakoulun kuntayhtymän tehtävä muuttui 1.1.2015 alkaen. Kuntayhtymä omistaa ja hallinnoi Sairaalankadun ja Osmajoentien (nykyinen Opiskelijankatu) kiinteistöjä.

2015 vuoden lopussa Savonia-ammattikorkeakoulun kuntayhtymälle jäi Varkauden kampuksella omistukseen C-osan oppimistilat sekä energiatekniikan tutkimushalli. Tämä kiinteistö on siirretty tasearvostaan vuonna 2016 Savonia ammattikorkeakoulu osakeyhtiöön apportina osakevastiketta vastaan.

Investointeihin on tilikauden 2016 aikana kirjattu Kuopion kaupungille maksettu kehittämiskorvauksen loppuosa 1,2 milj. euroa Sairaalankadun kiinteistöön liittyen.

Tavoitteena vuodelle 2016 oli Sairaalankadun myynti ja Opiskelijankadun kiinteistön siirto kuntien kautta Savonia-ammattikorkeakoulu osakeyhtiöön.

Kuntayhtymälle laadittiin nollatulokseen tähtäävä budjetti, joka ylittyi 1,4 milj. euroa Sairaalankadun myyntivoiton tuloutuksen vuoksi. Kuntayhtymän tiloista on sovitettu vuokrasopimuksin, että kuntayhtymä veloittaa Savonia-ammattikorkeakoulu osakeyhtiöltä vuokrana kaikki toiminnastaan aiheutuneet kulut.

Tarkastuslautakunta toteaa, että valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet on pääosin saavutettu ja kuntayhtymä puretaan sopimuksen mukaan 31.12.2016.

5. Tilintarkastuskertomus

Tilintarkastaja on raportoinut tarkastuksesta tarkastuslautakunnalle ja luovuttanut vuoden 2016 tilintarkastuskertomuksen 1.3.2017.

Tarkastuslautakunta yhtyy tilintarkastajan esitykseen tilinpäätöksen ja loppuselvityksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä kuntayhtymän hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille tilikaudelta 1.1.-31.12.2016.

Kuopiossa 1.3.2017

Allekirjoitukset



Matti Heikinmaa
puheenjohtaja



Pirjo Laitinen
varapuheenjohtaja



Jorma Aro
jäsen



Veli-Matti Lammentausta
jäsen

Marjaana Mikkonen

jäsen

